	
	
	
	
	
	

	璧山清水鱼国标钓鱼比赛基地项目清单表

	制表单位：八塘镇人民政府
	
	金额单位：元

	编号
	工程项目及名称
	单位
	工程量
	综合单价
	合价

	合计
	
	
	
	406907.26

	一
	第一部分 建筑工程
	
	
	
	394969.31 

	1
	机械挖土方
	m3
	3443.04
	2.394
	8242.64 

	2
	原浆砌条石拆除
	m3
	95.76
	40.565
	3884.50 

	3
	原条石表面凿打清理
	m2
	40.29
	15.209
	612.77 

	4
	沟槽土方回填
	m3
	3131.62
	13.889
	43495.07 

	5
	M7.5浆砌条石支墩
	m3
	655.3
	304.3325
	199429.09 

	6
	M10水泥砂浆开槽勾缝
	m2
	1574.03
	23.2085
	36530.88 

	7
	Ф16锚筋 L=1m
	m
	54
	32.8415
	1773.44 

	8
	C25钢筋混凝土预制板
	m3
	90.38
	1062.005
	95984.01 

	9
	聚乙烯渔网，孔0.75cm
	m2
	1320.24
	3.8
	5016.91 

	二
	施工临时工程
	
	
	
	5924.54 

	1
	办公室及仓库租赁费（综合单价为建筑工程合价，工程量为0.5%的费率）
	%
	0.5
	394969.31
	1974.85 

	2
	其他临时工程（综合单价为建筑工程合价，工程量为1%的费率）
	%
	1
	394969.31
	3949.69 

	三
	安全生产费
	
	
	
	6013.41 

	1
	安全生产费（综合单价为建筑工程合价+施工临时工程合价，工程量为1.5%的费率）
	%
	1.5
	400893.85
	6013.41 


